
 
 

UCHWAŁA NR XX/172/2020 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 

Rada Gminy Czernichów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/125/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku,w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Czernichów na 2020 rok: 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych,funduszu spójności w ramach płatności z budżetu środków 
europejskich zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 32 418 810,67 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 32 418 573,07 zł  

᠆  dochody majątkowe 237,60 zł 

2) Wydatki ogółem 30 773 801,82 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 30 440 191,82 zł    

᠆ wydatki majątkowe 333 610,00 zł 

2. Nadwyżka budżetowa pozostaje bez zmian i wynosi 1645 009,35 zł, z przeznaczeniem na planowaną  
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych w kwocie 1536 500,00 zł  
i pożyczki w kwocie 108 509,35 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lipca 2020 r.

Poz. 5691



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Czernichów 
 
 

Zbigniew Kotrys 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5691



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
B1WIP wynagrodzenia i składki od

nich naliczane
-  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00
M1IWL inwestycje i zakupy

inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna    0,00    0,00   7 200,00   7 200,00    0,00    0,00 -  7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia
społeczne

-  7 200,00 -  7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób
fizycznych

-  7 200,00 -  7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

  7 200,00   7 200,00   7 200,00   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

  7 200,00   7 200,00   7 200,00   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00 -  5 000,00   2 200,00   2 200,00    0,00    0,00 -  7 200,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00

z tego

Własne

z tego

z tego

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego.

Wydatki
majątkoweobsługa długu inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

Wydatki razem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/172/2020

Rady Gminy Czernichów

z dnia 15 lipca 2020 r.

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5691



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/172/2020 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok 

 

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania Rok budżetowy 
2020 Dochody 

własne     jst 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca  lub  
koordynująca 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 600  Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 10 000,00 

   
Nabywanie gruntów,regulacja własności gruntów pod drogi 
publiczne gminne 

10 000,00 10 000,00 

Urząd Gminy 

2. 800  Oświata i  wychowanie 223 610,00 223 610,00 Urząd Gminy 
 80101 Szkoły podstawowe 223 610,00 223 610,00  

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Międzybrodziu 
Żywieckim -zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń 
szkoły na placówkę przedszkolną 

145 000,00 145 000,00  

   
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Międzybrodziu Bialskim 

78 610,00 78 610,00  

3. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 100 000,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 100 000,00 

 

 Dotacja celowa dla ZUP ISEPNICA w Międzybrodziu Bialskim 
- modernizacja oczyszczalni w Czernichowie- etap II 

100 000,00 100 000,00 

Urząd Gminy 

  Razem: 333 610,00 333 610,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5691



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/172/2020 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH, FUNDUSZU SPÓJNOŚCI W RAMACH PŁATNOŚCI 

Z BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

w tym 

Lp Projekt Dział
  Rozdział 

Wydatki w okresie realizacji 
projektu(całkowita wartość 

realizacji projektu) 
własne 

kwalifikowane  
własne 

niekwalifikowane 
środki z 

budżetu UE  

1. 

Wydatki 
bieżące 

801 80101 105 389,00 0,00 509,00 104 880,00 
 2020   105 389,00 0,00 509,00 104 880,00 

 Program   
Program Operacyjny Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020    

 Priorytet   
1. Powszechny dostęp do 
szybkiego Internetu    

 

Działania 

  

1.1. Wyeliminowanie 
terytorialnych różnic w 
możliwości dostępu do 
szerokopasmowego internetu 
o wysokich przepustowościach    

 

Tytuł 

  

Zdalna Szkoła - wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej w systemie 
kształcenia zdalnego    

2. 
Wydatki 

majątkowe 801 80101 3 627 737,28 443 454,14 671 376,35 2 512 906,79 
 2020   78 196,02 0,00 78 196,02 0,00 
 2021   1 033 318,65 128 304,68 177 954,10 727 059,87 
 2022   2 516 222,61 315 149,46 415 226,23 1 785 846,92 

 Program   
RPO Województwa Śląskiego 
na lata 2014-2020    

 
Priorytet 

  

4. Efektywność energetyczna, 
odnawialne źródła energii i 
gospodarka niskoemisyjna    

 

Działanie 

  

4.3. Efektywność energetyczna 
i odnawialne źródła energii w 
infrastrukturze publicznej i 
mieszkaniowej    

 

Poddziałanie 

  

4.3.2. Efektywność 
energetyczna i odnawialne 
źródła energii w 
infrastrukturze publicznej i 
mieszkaniowej - RIT 
Subregion Południowy    

 
Tytuł 

  

Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej nr 1 w 
Międzybrodziu Bialskim    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5691


		2020-07-20T11:02:48+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




